

کام شهروندان از شیرینی شب عید تلخ شد

مردم تماشاگر بازار شب عید

چند سالی است که بازار شب عید دیگر رنگ‌وبوی قدیم را ندارد؛ افزایش قیمت‌ها و کاهش قدرت‌خرید مردم، منجر به رکود و کسادى بازارشده است.

به گزارش ایلنا، با نزدیک شدن نوروز حتی جوش و خروش در بازار هم مانند قبل نیست و بسیاری از فروشندگان می‌گویند مردم فقط برای تفریح، تماشا و قیمت گرفتن اجتناس به بازار می‌آیند و کمتر خرید می‌کنند.

شهروندان توان مالی ندارند و قید آجیل و بعضا شیرینی شب عید را زده‌اند و از سویی دیگر فروشندگان که به امید رونق بازار در شب عید بودند با عدم استقبال مردم مواجه شده‌اند.

رئیس اتحادیه صنف توزیع‌کنندگان و عمده‌فروشان مواد غذایی، بهداشتی و خشکبار شیراز می‌گوید: کالایی که در ماه‌های اخیر و سال گذشته کیلویی ۴۰ هزار تومان به فروش می‌رفت امروز به کیلویی حدود ۲۵۰ هزار تومان رسیده است. حسن پورقاردی در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به اینکه مردم و کسبه نقشی در گرانی محصولات ندارند، می‌افزاید: افزایش قیمت‌ها و گرانی‌ها تمام اقشار را تحت‌تاثیر خود قرار می‌دهد و بی‌شک قدرت خرید مردم نسبت به دو الی سه سال گذشته به‌شدت کاهش یافته است.

وی می‌گوید: منکر گرانی قیمت محصولاتى مانند برنج نیستیم اما مشکلى در تامین کالا و محصولات مانند برنج، قند، شکر، حبوبات و ... وجود ندارد و مردم برای تامین مصرف روزانه ناچارند این اقلام را تهیه کنند.

رئیس اتحادیه صنف توزیع‌کنندگان و عمده‌فروشان مواد غذایی، بهداشتی و خشکبار شیراز با بیان اینکه در حال حاضر شرایط به‌هیچ‌وجه خوب نیست، بیان می‌کند: در برخی از اقلام و محصولات مانند پسته شاهد افزایش ۲۰ الی ۵۰ درصدی قیمت‌ها نسبت به دو الی سه ماه گذشته و شب پلدا هستیم.

فروش پسته‌های سمی با کیفیت پایین

وی می‌گوید: برخی افراد بدون در نظر گرفتن سلامت مردم با هدف ارزان فروشی هر کالایی را به مردم می‌فروشند، در شرایط فعلی افرادی هستند که پسته‌های سمی با کیفیت پایین که برای سلامتی مردم خطر دارد را به اسم ارزان فروشی در فضای مجازی به مردم می‌فروشند. رئیس اتحادیه صنف توزیع‌کنندگان و عمده‌فروشان مواد غذایی، بهداشتی و خشکبار شیراز یادآور می‌شود: زمانی که قدرت خرید مردم کاهش می‌یابد افراد به‌ناچار به سراغ کالاهای ارزان می‌روند که این مهم سلامت مردم را به خطر می‌اندازد؛ زمانی که پسته در جای مناسب نگهداری نشود سمی را تولید می‌کند که سرطان‌زا است. پورقاردی قیمت محصولاتی مانند پسته را بسته به کیفیت محصول عنوان می‌کند و می‌افزاید: قیمت هر کیلو پسته از ۷۰۰ هزار تومان آغاز و به یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان می‌رسد.

معاون وزیر کشور:

صندوق حمایت از طرح‌های شهری و روستایی را ماندازی می‌شود



اهواز- ایرنا- معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و رییس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها گفت: صندوقی برای حمایت از طرح‌های شهری و روستایی و سرمایه گذاری با اعتباری به مبلغ ۱۱ همت از ابتدای فروردین ماه سال آینده راه اندازی می‌شود.

به گزارش ایرنا، مسعود نصرتی یکشنبه در آیین بهره برداری از یک همت طرح شهرداری اهواز در محل تالار ملی حفاری

وقت لایروبی سد کرج است؟

ایسنا/البرز مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای البرز با اشاره به مباحثی که درباره ضرورت لایروبی سد کرج مطرح می‌شود، گفت: سد کرج با چالش ورود رسوب مواجه نیست و نیازی به لایروبی ندارد. ضمن اینکه لایروبی سد توجیه اقتصادی نداشته و در هیچ جای دنیا سدی که از رسوبات پر می‌شود را لایروبی نمی‌کنند.

داود نجفیان در گفت‌وگو با ایسنا درباره نیاز سدهای استان به لایروبی اظهار کرد: طی سال‌های گذشته مباحثی در مورد پر شدن سدها از رسوبات گل و لای و پایین آمدن حجم ذخیره آب مطرح شد که این مباحث از لحاظ فنی و کارشناسی درست نبود.

وی با اشاره به اینکه هر سدی طول عمر خود را دارد، افزود: حوزه آبریز برخی سدها فرسایشی است و رسوبات زیادی وارد این نوع سدها می‌شود اما برخی دیگر از سدها مشکل آورد رسوب ندارند و

سال‌ها عمر می‌کنند.

وی با بیان اینکه لایروبی سد پر شده از رسوبات توجیه اقتصادی ندارد، افزود: خوشبختانه در مورد هیچ کدام از سدهای استان با این چالش مواجه نیستیم و همچنان از حداکثر ظرفیت ذخیره آب خود برخوردار هستند.

نجفیان در ادامه بیان کرد: البته در حال برنامه‌ریزی هستیم تا در ورودی سد طالقان سازه‌های رسوب‌گیر ایجاد کنیم؛ چون اعتقاد داریم قطع به یقین مخزن سد طالقان در آینده به عنوان اصلی‌ترین سامانه تامین آب شرب استان تهران و البرز خواهد بود و ممکن است مجبور شویم ظرفیت این سد را فقط به آب شرب اختصاص دهیم؛ بنابراین جلوگیری از ورود رسوب برای حفظ حجم ذخیره سد ضروری است.

وی اظهار کرد: اگر در این زمینه اقدامی نشود، ممکن است به دلیل خشکسالی‌های پی در پی و

سال‌ها عمر می‌کنند.



کم شدن پوشش گیاهی با یک بارندگی حداقلی رسوبات وارد رودخانه شده و از طریق رودخانه به سد منتقل شود و حجم سد را پر کند. وی یادآور شد: شرکت آب منطقه‌ای در حال انجام مطالعات و اقداماتی است تا از پرشدن مخازن سدها از رسوبات جلوگیری کند، اما به طور کلی در هیچ جای دنیا سدی که از رسوبات پر می‌شود را لایروبی نمی‌کنند.



شیرینی‌پزان کاملاً مشخص است، یادآور می‌شود: افزایش قیمت مواد اولیه باعث گرانی روز افزون محصولات می‌شود؛ افزایش قیمت هر کیلو شکر به ۱۸۰ میلیون تومان و افزایش قیمت روغن از ۷۰۰ الی ۸۰۰ هزار تومان به قیمت دو میلیون و پانصد هزار تومان در چهار ماهه گذشته، فعالیت را برای شیرینی‌پزان و قنادان دشوارتر می‌کند.

رئیس اتحادیه شیرینی‌فروشان و قنادان شیراز با اشاره به اینکه افزایش قیمت محصولاتی مانند گردو، بادام هندی، روغن، شکر و ... شرایط را برای قنادان و شیرینی‌پزان سخت‌تر کرده است، می‌افزاید: نبود ثبات در قیمت‌ها و نیروی کار

و وضعیت فعالیت را برای شیرینی‌پزان سخت کرده است و شاهد بی‌نظمی در این حوزه هستیم.

۲۰ درصد از قنادی‌های شیراز خواستار ابطال

پروانه‌های فعالیت خود هستند

جوکار با بیان اینکه بسیاری از واحدهای صنفی و قنادان در شیراز به مرز ورشکستگی رسیده‌اند، می‌گوید: در شرایط فعلی حدود ۲۰ درصد از مغازه‌داران شیرینی فروشی و قنادی در شیراز خواستار ابطال پروانه‌های فعالیت و دست‌کشیدن از این صنف هستند.

وی با بیان اینکه فشارهای اداره مالیات، هزینه‌های اجاره، انرژی، نیروی کار، گرانی مواد اولیه و ... تاثیرات منفی در بازار قنادان و شیرینی‌پزان شیراز شده است، می‌گوید: حضور دلالان در وضعیت بدبازار و انحصار بودن مواد اولیه دست افراد خاص شرایط را دشوارتر خواهد کرد.

رئیس اتحادیه صنف

توزیع کنندگان و عمده‌فروشان

مواد غذایی، بهداشتی و

خشکبار شیراز با بیان اینکه در

حال حاضر شرایط به‌هیچ‌وجه

خوب نیست، بیان می‌کند: در

برخی از اقلام و محصولات

مانند پسته شاهد افزایش ۲۰

الی ۵۰ درصدی قیمت‌ها نسبت

به دو الی سه ماه گذشته و شب

پلداهستیم

اخبار

دستگیری شکارچیان قبل از اقدام به شکار در سهند توسط محیط بانان



فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان از دستگیری شکارچیان غیر مجاز در منطقه حفاظت شده سهند خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی، مرتضی نعمت پورفرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان با حضور در گشت و کنترل شبانه گفت : تعدادی از شکارچیان غیر مجاز ساعت ۱ بامداد قبل از اقدام به شکار به‌همراه دوقیضه سلاح ۵۹۲۷ پران و فشنگ چها ر پاره وسامچه ای در منطقه حفاظت شده سهند دستگیر شدند. وی ادامه داد : برابر هماهنگی با قاضی کشیک و تکمیل پرونده متخلف به بازداشتگاه کلانتری تحویل داده شد.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان هشدار داد : هیچ‌گونه مماشاتی با متخلفین شکار و کسانیکه به حیات وحش مناطق آسیب میرسانند نخواهیم داشت و از دوستداران و علاقمندان محیط زیست درخواست داریم در صورت مشاهده هرگونه تخلف محیط زیستی سریعا مراتب را به این اداره اعلام نمایند.

محدودیت سرعت در کریدور تردد یوزپلنگ باقی ماند



مدیرکل محیط زیست استان سمنان از لغو دستور محدودیت سرعت کریدور میاندشت خبر داد و گفت: اعمال محدودیت سرعت به کریدور تردد یوزپلنگ آسیایی بازگشت.

باشگاه خبرنگاران جوان - چند روز قبل اعلام شد که استانداری سمنان در دستوری عجیب محدودیت سرعت ۵۵ کیلومتر بر ساعت در محل تردد یوزپلنگ آسیایی در کریدور میاندشت شهرستان میامی را لغو کرده است. این خبر بعد از انتشار در یکی از خبرگزاری‌ها بازتاب گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها در سطح ملی پیدا کرد و عموم مردم مطالبه کاهش سرعت در این منطقه را دنبال کردند. حالا اما سعید یوسف پور مدیرکل محیط زیست استان سمنان از لغو این دستور خبر داد و گفت: اعمال محدودیت سرعت به کریدور تردد یوزپلنگ آسیایی بازگشت. وی همچنین از مردم خواست تا در صورت تردد از کریدور میاندشت در حوزه شهرستان میامی حداقل سرعت ممکن را رعایت کرده و برای حفظ و بقای گونه نادر یوزپلنگ آسیایی تلاش کنند. کریدور میاندشت در شهرستان میامی مهم‌ترین محل تلاقی یوزپلنگ آسیایی با جاده و متأسفانه میزبان بیشترین تلفات این گونه جانوری بوده است.

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار



شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در نظر دارد براساس بندهای «ب»-۱ و «ث» ماده ۳۹ قانون برنامه هفتم توسعه، پساب تصفیه‌خانه فاضلاب شهر اسلام‌آباد غرب را به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین و با شرایط ذیل، به فروش رساند.

(الف) موضوع پروژه: واگذاری پساب تصفیه‌شده تصفیه خانه فاضلاب شهر اسلام آباد غرب به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین قابل استفاده صرفاً در صنعت و یا کشت صنعتی

✓ سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

✓حجم پساب قابل واگذاری: حداکثر ۱۳،۸۲۰ مترمکعب در شبانه روز

✓دوره فروش پساب تصفیه‌خانه: مطابق درخواست خریداران و حداکثر ۲۰ سال

✓محل اجرا: استان کرمانشاه، شهر اسلام‌آباد غرب

پساب خروجی بر اساس استانداردهای موجود به خریدار تحویل می‌شود و مسئولیت ارتقاء کیفی پساب بر اساس نیازهای خریدار، انتقال آن به محل مصرف و نیز اخذ کلیه مجوزهای لازم جهت احداث تاسیسات بعد از خروجی تصفیه خانه از ارگان های ذیربط به عهده سرمایه‌گذار است.

(ب) شرایط متقاضیان سرمایه گذاری: شخص حقیقی یا حقوقی با امکان تامین سرمایه مورد نیاز و دارای توان فنی و سابقه اجرایی و تجربی مرتبط با اجرا و بهره برداری پروژه های فاضلاب (برون سپاری فعالیت های فوق به شرکت های ذی صلاح توسط سرمایه گذار نیز امکانپذیر می باشد).

(ج) نشانی سرمایه پذیر: کرمانشاه، بلوار شهید مصطفی امامی، نرسیده به چهارراه گلستان، شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، کدپستی:

۶۷۱۲۷۳۵۸۳

سرمایه گذاران واجد شرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر واعلام آمادگی سرمایه گذاری ، از تاریخ درج آگهی در روزنامه رسمی به مدت ۱۰ روز با مدیریت دفتر سرمایه گذاری، تجهیز منابع مالی و توسعه مشارکت شرکت آب فاضلاب استان کرمانشاه با شماره تلفن۰۸۳۳۸۲۵۴۹۲۷-۰۹۱۲۰۶۴۱۵۵۹ آقای مهندس منوچهری، تماس حاصل فرمایند.

یادآوری می شود سایر اطلاعات و اسناد لازم برای پیشبرد فرآیندهای قانونی مناقصه/مزایده وتشریح شرایط کار، پس از شناسایی سرمایه گذاران واجد شرایط به اطلاع خواهد رسید.

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

کد ب-۲۳

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی

عادی سالیانه شرکت سادات یاسوج (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۴۱۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۶۷۱۴۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی آنها (با در دست داشتن برگ نمایندگی) دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۹ در آدرس استان کهگیلویه وبویراحمد، شهر یاسوج، شهرک صنعتی بلکو، کوچه (۸ متری)، خیابان صنعت شرقی، پلاک ۰۰، طبقه همکف کد پستی ۷۵۹۱۳۵۳۷۸۹ تشکیل می گردد حضور به‌همراه رسانند.

دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیات مدیره

انتخاب بازرسان

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

سایر مواردی که در تصویب مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد

هیات مدیره شرکت

کد ب-۱۶۴

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی

فوق العاده شرکت سادات یاسوج (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۴۱۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۶۷۱۴۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها (با در دست داشتن برگ نمایندگی) دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۲ صبح روزیک شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۰ در آدرس استان کهگیلویه وبویراحمد، شهر یاسوج، شهرک صنعتی بلکو، کوچه (۸ متری)، خیابان صنعت شرقی، پلاک ۰۰، طبقه همکف کد پستی ۷۵۹۱۳۵۳۷۸۹ تشکیل می گردد حضور به‌همراه رسانند.

دستور جلسه:

تغییر محل شرکت

افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات سهامداران از شرکت

سایر مواردی که در تصویب مجمع عمومی فوق العاده می باشد

هیات مدیره شرکت

کد ب-۱۶۲